

### *Till alla medlemmar i SPF- Eksjöförening*

Nu är vi redan en bit in i september och det börjar bli "som vanligt" igen. De flesta aktiviteterna i vår förening har startat eller gör det inom kort och det känns bra. Dessutom har vi ju fått några härliga sensommandagar.

Har glädjande besked till framför allt våra boulespelare. Eksjö kommun antog vår skrivelse om att "bygga upp" **flera bouleanor** i Vildparken och det kommer förmodligen påbörjas redan i höst! Så ett **stort grattis** till alla våra spelare som vann med 11–4 i den årliga bouletävlingen mot PRO Eksjö!

Nyheter, **vill du spela bridge?** Läs i bilagan och anmäl dig till Jan Lindholm!

I våras vann vi 5000 kronor för att vi varit "duktiga" på att lämna in **friskvårdskorten**. Nu har styrelsen beslutat att de vinstpengarna ska gå till de som fortsätter att motionera och fyller i korten. Så passa på nu att röra på er, det kan ske på många sätt. Promenader, gympapass, simning, boules, trädgårdsarbete med mera. Kortet köper du för 20 kronor på våra träffar och/eller i Klädhuset, nu finns det stora vinstchanser 10 extra presentkort på 500 kronor vardera! Utlottningen kommer att ske på årsmötet i februari.

Höstens resa går till **Mat & vinmässan i Älvsjö** som i år är kombinerad med **Bak & choklad**. Resan går den 10 november och det finns bara 8 platser kvar.

**Månadsträffen den 19 september** fördjupar vi oss i Uttern och dess leverne, än finns det platser kvar men du ska anmäla dig senast 12 september.

**Oktoberfesten med Högt i Tak** är den 6 oktober. Vill du försäkra dig om en plats så gör en anmälan redan nu, utlovar mycket musikglädje denna kväll!

Tyvärr så blir det ingen buggkurs i höst på grund av att vi inte hittar några ledare, hoppas på att få återkomma till våren. Gör en liten blänkare för våra **vandringar** också, missa inte det! Inbjudan har ni redan fått!

Avslutar med att hoppas på draghjälp i höstens värvarkampanj! (Inbjudan har ni redan fått) Ju flera vi blir ju mer roligt kan vi ha! Som att vi vann 5000 kronor på att vi var en av de föreningar som "växte" mest i länet! Den vinsten gör att vi kan ha en konsert med **Lifvens** i mars 2024!

*Väl mött!*

*Kicki*

Christina "Kicki" Ekbladh,  
Ordförande SPF seniorerna Eksjö  
[fam.ekbladh@gmail.com](mailto:fam.ekbladh@gmail.com), 070–5435026